
3

2

7

8

4

5

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年5月25日（水）4回大井3日
 7R 白百合特別 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1700M  良   

【本賞金】1 着：2,400,000 円　／　2 着：960,000 円　／　3 着：600,000 円　／　4 着：360,000 円　／　5 着：240,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 コスモファルネーゼ
父:アイルハヴアナザー  母:クアルティエーレ

牡  3 藤本現暉
56.0

1:47.9
(－)

6-6-5-5 38.9 － 8 480
(-9)

宗形竹見（大井）
（有）ビッグレッドファーム
ビッグレッドファーム

2 2 ジャストメンバー
父:エスポワールシチー  母:サチノストリート

牡  3 真島大輔
57.0

1:48.2
(1 1/2)

4-4-3-3 39.4 － 1 443
(0)

阪本一栄（大井）
山田祐三
カタオカフアーム

3 7 デルマアズラエル
父:ダンカーク  母:マインツ

牡  3 矢野貴之
56.0

1:48.4
(1 1/4)

1-1-2-2 39.8 － 5 512
(+1)

鈴木啓之（大井）
浅沼廣幸
辻　牧場

4 8 ハデスブレイン
父:ダイワメジャー  母:ベスヴィアス

牡  3 御神本訓史
56.0

1:48.9
(2 1/2)

3-3-1-1 40.5 － 2 515
(+7)

村上頼章（大井）
大志総合企画（株）
川島牧場

5 4 コーミズアムール
父:ベルシャザール  母:ラッキースプリント

牝  3 張田昂
55.0

1:49.0
(クビ)

5-5-6-6 39.2 － 7 409
(+2)

米田英世（大井）
（有）二風谷ファーム
小田　誠一

6 5 コブラ
父:ダノンレジェンド  母:インマイラヴ

牡  3 山崎誠士
56.0

1:49.0
(アタマ)

8-8-8-8 38.4 － 4 453
(-1)

松浦裕之（大井）
（株）アウレア
大北牧場

7 1 バイアルド
父:トゥザワールド  母:ヒラボクガール

牡  3 本田正重
56.0

1:49.1
(1/2)

7-7-7-7 39.3 － 3 529
(+3)

森下淳平（大井）
江馬由将
小河　豊水

8 6 ファーガス
父:フリオーソ  母:シルクブルームーン

牡  3 和田譲治
57.0

1:49.6
(2 1/2)

2-2-4-4 40.8 － 6 456
(+4)

月岡健二（大井）
古賀禎彦
中橋　清

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,6,8,2,4,3,1,5

7,6,8,2,4,3,1,5

8,7,2,6,3,4,1,5

8,7,2,6,3,4,1,5

払戻金
単 勝 3 5,290円

複 勝 3 860円

2 120円

7 260円

ワイド 2-3 970円

3-7 3,490円

2-7 480円

馬 連 2-3 3,590円

馬 単 3-2 11,850円

3連複 2-3-7 7,510円

3連単 3-2-7 99,910円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


