2022年5月25日 (水) 4回大井3日

7R 白百合特別 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1700M 良			
	【本賞金】 1 着: 2,400,000 円 / 2 着: 960,000 円 / 3 着: 600,000 円 / 4 着: 360,000 円 / 5 着: 240,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3 3	コスモファルネーゼ 父:アイルハヴアナザー 母:クアルティエーレ	牡 3	藤本現暉 56.0	1:47.9 (-)	6-6-5-5	38.9	-	8	480 (-9)	宗形竹見(大井) (有)ビッグレッドファーム ビッグレッドファーム
2 2 2	ジャストメンバー 父:エスポワールシチー 母:サチノストリート	牡 3	真島大輔 57.0	1:48.2 (1 1/2)	4-4-3-3	39.4	_	1	443 (0)	阪本一栄(大井) 山田祐三 カタオカフアーム
3 7 7	デルマアズラエル 父:ダンカーク 母:マインツ	牡 3	矢野貴之 56.0	1:48.4 (1 1/4)	1-1-2-2	39.8	_	5	512 (+1)	鈴木啓之 (大井) 浅沼廣幸 辻 牧場
4 8 8	ハデスブレイン 父:ダイワメジャー 母:ベスヴィアス	牡 3	御神本訓史 56.0	1:48.9 (2 1/2)	3-3-1-1	40.5	_	2	515 (+7)	村上頼章(大井) 大志総合企画(株) 川島牧場
5 4 4	コーミズアムール 父:ベルシャザール 母:ラッキースプリント	牝 3	張田昂 55.0	1:49.0 (クビ)	5-5-6-6	39.2	-	7	409 (+2)	米田英世(大井) (有) 二風谷ファーム 小田 誠一
6 5 5	コブラ 父:ダノンレジェンド 母:インマイラヴ	牡 3	山崎誠士 56.0	1:49.0 (アタマ)	8-8-8-8	38.4	_	4	453 (-1)	松浦裕之(大井) (株)アウレア 大北牧場
7 1 1	バイアルド 父:トゥザワールド 母:ヒラボクガール	牡 3	本田正重 56.0	1:49.1 (1/2)	7-7-7	39.3	_	3	529 (+3)	森下淳平(大井) 江馬由将 小河 豊水
8 6 6	ファーガス 父:フリオーソ 母:シルクブルームーン	牡 3	和田譲治 57.0	1:49.6 (2 1/2)	2-2-4-4	40.8	-	6	456 (+4)	月岡健二 (大井) 古賀禎彦 中橋 清

● コーナー通過順位

1コーナー	7,6,8,2,4,3,1,5
2コーナー	7,6,8,2,4,3,1,5
3コーナー	8,7,2,6,3,4,1,5
4コーナー	8,7,2,6,3,4,1,5

● 払戻金

単 勝	3	5,290円
複 勝	3	860円
	2	120円
	7	260円

ワイド	2-3	970円
	3-7	3,490円
	2-7	480円

馬連	2-3	3,590円
馬単	3-2	11,850円

3連複	2-3-7	7,510円
3連単	3-2-7	99,910円